
UCHWAŁA NR LXXIX/2216/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 700, 710, 801, 851, 852, 

853, 854 i 855 oraz zmian planu wydatków w działach: 750, 900, 921 i 925). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 1.885.884 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      1.885.884 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 1.885.884 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę      18.114.116 zł, 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     20.000.000 zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXIX/2216/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2022 r. 

Uchwała zawiera  

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.358.000 zł, w związku z: 

• zwrotem podatku VAT od towarów i usług za rok 2021 i przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków statutowych zadań realizowanych przez ZCK – kwota 152.000 zł, 

• wpływami ze zwrotów niewykorzystanych dotacji z lat wcześniejszych przez organizacje 

pozarządowe i przeznaczenie na realizację zadań w obszarze polityki społecznej, zdrowia 

i opieki nad dzieckiem do lat 3 (opłaty za lokal, umowy zlecenia) – kwota 800.000 zł, 

• koniecznością odprowadzenia do MUW środków finansowych wpływających do UMK 

z MOPS oraz GUP tytułem zwróconych nienależnie pobranych świadczeń z lat 

wcześniejszych – kwota 406.000 zł. 

II. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 527.884 zł, w związku z: 

➢ udzieleniem przez Bank Gospodarstwa Krajowego finansowego wsparcia ze środków 

Funduszu Dopłat i przeznaczenie na pokrycie kosztów przedsięwzięć polegających na 

remontach lokali mieszkalnych – kwota 384.984 zł, 

➢ otrzymaniem środków z OKE na zorganizowanie i przeprowadzenie części praktycznej 

egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w sesji styczeń/luty 2022 

w Zespole Szkól Elektrycznych nr 1 oraz Zespole Szkół Chemicznych – kwota 3.500 zł, 

➢ otrzymaną nagrodą w ramach konkursu „Gmina na Medal#SzczepimySię” 

organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego 

i przeznaczenie na zadania statutowe realizowane przez Wydział Polityki Społecznej 

i Zdrowia – kwota 100.000 zł, 

➢ otrzymaniem środków z MUW z funduszu przeciwdziałania Covid-19 na uruchomienie 

i organizację wyznaczonych miejsc kwarantanny zbiorowej i przeznaczenie na promocję 

i obsługę wydarzeń organizowanych przez Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia – 

kwota 3.000 zł, 

➢ decyzją Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w sprawie przekazania środków 

Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowe Urzędy Pracy kosztów obsługi 

zadania określonego w art. 15zze4 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 

z późn. zm) i przeznaczenie na wynagrodzenia dla pracowników Grodzkiego Urzędu 

Pracy w Krakowie – kwota 15.000 zł, 

➢ otrzymaną nagrodą za konkurs „Energia z Uśmiechem Dziecka” dla wychowanków 

CA nr 2w Krakowie oraz darowizną od Fundacji LPP – akcja Team for Kids 

i przeznaczenie na zakup drobnego wyposażenia oraz organizację zajęć sportowych 

i wyjazdów o charakterze sportowym dla podopiecznych placówki CA nr 2 – kwota 

21.400 zł. 

III. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki majątkowe w kwocie 

20.000.000 zł, poprzez zmniejszenie dotacji podmiotowej przyznanej KBF, w związku 

z utworzeniem spółki Kraków5020 sp. z o.o. i przejęciem przez nią części zadań 

realizowanych przez Krakowskie Biuro Festiwalowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

IV. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w kwocie 300.000 zł, w tym 

z zadania pn. „Budowa wybiegu dla szympansów i makaków japońskich” 

(niezaangażowane środki)”, na zadanie pn. „Budowa Domu Kultury przy 

ul. Koszykarskiej”, w celu przeprowadzenia postępowania i zawarcia umowy na pełnienie 

nadzoru inwestorskiego i nadzoru autorskiego. 

V. Przeniesienie środków w kwocie 255.000 zł w ramach zadań inwestycyjnych 

realizowanych z Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa (w związku ze zmianą 

realizatora zadań z Zarządu Dróg Miasta na Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego), 

tj.: 

− „Smoczy szlak na wzór Wrocławskich Krasnali – smok co krok”, 

− „Wrocław ma krasnale, Kraków może mieć smoki – smocza trasa”, 

− „Wrocław ma krasnale, a krakowskie Stare Miasto … Smoki”, 

− „Smoczy szlak na wzór wrocławskich krasnali – smok co krok”. 

VI. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – zwiększenie o kwotę 20.000.000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXIX/2216/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 marca 2022 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 384 984 384 984

bieżące 384 984 384 984

§2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

384 984 384 984

710 Działalność usługowa 152 000 152 000

bieżące 152 000 152 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 152 000 152 000

801 Oświata i wychowanie 3 500 3 500

bieżące 3 500 3 500

§0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500 3 500

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Z1RMK3 TJ 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 1



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

851 Ochrona zdrowia 117 600 114 600 3 000

bieżące 117 600 114 600 3 000

§2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
103 000 100 000 3 000

§2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 14 600 14 600

852 Pomoc społeczna 460 700 460 700

bieżące 460 700 460 700

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

401 000 401 000

§2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 59 700 59 700

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 735 000 720 000 15 000

bieżące 735 000 720 000 15 000

§2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
15 000 15 000

§2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 720 000 720 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000 4 000

bieżące 4 000 4 000

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000 4 000

Z1RMK3 TJ 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 2



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

855 Rodzina 28 100 6 700 21 400

bieżące 28 100 6 700 21 400

§0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 16 400 16 400

§0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 5 000

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000 1 000

§2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 700 5 700

1 885 884 1 842 984 42 900

bieżące 1 885 884 1 842 984 42 900

OGÓŁEM, w tym:

Z1RMK3 TJ 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LXXIX/2216/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 marca 2022 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   384 984   384 984

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   384 984   384 984

Wydatki bieżące   384 984   384 984

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   384 984   384 984

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   384 984   384 984

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   152 000   152 000

71035 Cmentarze   152 000   152 000

Wydatki bieżące   152 000   152 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   152 000   152 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   152 000   152 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  20 000 000  20 000 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  20 000 000  20 000 000

Wydatki majątkowe  20 000 000  20 000 000

w tym:

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  20 000 000  20 000 000

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

zał 1 RMK 3 (zm luty) TJ str. 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   3 500      3 500

80115 Technika   3 500      3 500

Wydatki bieżące   3 500      3 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   3 500      3 500

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 500   3 500

851 OCHRONA ZDROWIA   117 600   114 600   3 000

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze   14 600   14 600    

Wydatki bieżące   14 600   14 600    

w tym:

dotacje na zadania bieżące   14 600   14 600

85195 Pozostała działalność   103 000   100 000   3 000

Wydatki bieżące   103 000   100 000   3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   103 000   100 000   3 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   103 000   100 000   3 000

852 POMOC SPOŁECZNA   460 700   460 700

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

  3 000   3 000

Wydatki bieżące   3 000   3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   3 000 3 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 000 3 000

zał 1 RMK 3 (zm luty) TJ str. 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
  100 000   100 000

Wydatki bieżące   100 000   100 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   100 000 100 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000   100 000

85216 Zasiłki stałe   200 000   200 000

Wydatki bieżące   200 000   200 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   200 000 200 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200 000 200 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej   10 000   10 000

Wydatki bieżące   10 000   10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   10 000 10 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000 10 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   119 700   119 700

Wydatki bieżące   119 700   119 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   60 000 60 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 000   60 000

dotacje na zadania bieżące   59 700   59 700

zał 1 RMK 3 (zm luty) TJ str. 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   25 000   25 000

Wydatki bieżące   25 000   25 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   25 000 25 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   25 000 25 000

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   3 000   3 000

Wydatki bieżące   3 000   3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   3 000 3 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 000 3 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   735 000   720 000   15 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   300 000   300 000

Wydatki bieżące   300 000   300 000    

w tym:

dotacje na zadania bieżące   300 000   300 000

85333 Powiatowe urzędy pracy   15 000      15 000

Wydatki bieżące   15 000   15 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   15 000      15 000

z czego:    

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   15 000   15 000

zał 1 RMK 3 (zm luty) TJ str. 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 4



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

85395 Pozostała działalność   420 000   420 000

Wydatki bieżące   420 000   420 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   419 500   419 500

z czego:    

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   99 500   99 500

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   320 000 320 000

dotacje na zadania bieżące    500 500

   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   4 000   4 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   4 000   4 000

Wydatki bieżące   4 000   4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   4 000   4 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 000   4 000

855 RODZINA         28 100   6 700   21 400

85508 Rodziny zastępcze   1 000   1 000

Wydatki bieżące   1 000   1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   1 000   1 000

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 000   1 000

zał 1 RMK 3 (zm luty) TJ str. 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 5



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

85510 Działalność placówek opiekuńcz-wychowawczych   21 400   21 400

Wydatki bieżące   21 400   21 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   21 400   21 400

z czego:    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   21 400   21 400

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   5 700   5 700

Wydatki bieżące   5 700   5 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   5 700   5 700

z czego:    

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 700   5 700

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   255 000   255 000

90095 Pozostała działalność   255 000   255 000       

Wydatki majątkowe   255 000   255 000       

w tym:

inwestycje i zakupy inwestcyjne   255 000 255 000    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  20 000 000  20 000 000      555 000   555 000    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby         300 000   300 000    

Wydatki majątkowe         300 000   300 000    

w tym:

inwestycje i zakupy inwestcyjne      300 000   300 000

92114 Pozostałe instytucje kultury  20 000 000  20 000 000          

Wydatki bieżące  20 000 000  20 000 000          

w tym:

dotacje na zadania bieżące  20 000 000  20 000 000    

zał 1 RMK 3 (zm luty) TJ str. 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 6



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

92195 Pozostała działalność         255 000   255 000

Wydatki majątkowe         255 000   255 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestcyjne      255 000 255 000

925
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY
  300 000   300 000

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne   300 000   300 000          

Wydatki majątkowe   300 000   300 000          

w tym:

inwestycje i zakupy inwestcyjne   300 000   300 000    

 20 555 000  20 555 000     22 440 884  22 397 984   42 900

w tym:

Wydatki bieżące  20 000 000  20 000 000     1 885 884  1 842 984   42 900

Wydatki majątkowe   555 000   555 000     20 555 000  20 555 000    

Wydatki ogółem

zał 1 RMK 3 (zm luty) TJ str. 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXIX/2216/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 marca 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 555 000 555 000 555 000 555 000

środki własne Miasta 300 000 300 000 300 000 300 000

budżet obywatelski dzielnic 255 000 255 000 255 000 255 000

GOSPODARKA KOMUNALNA 255 000 255 000 255 000 255 000

Pozostałe zadania inwestycyjne 255 000 255 000 255 000 255 000

ZDMK/H1.1/21 Smoczy szlak na wzór Wrocławskich Krasnali - smok co krok 95 000 95 000

budżet obywatelski dzielnic - edycja VII 900 90095 ZDMK 95 000 95 000

zmiany

Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział
Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:

RMK zm 2 programowe 2022 TJ1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 1



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział
Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:

ZDMK/H1.2/21 Wrocław ma krasnale, Kraków może mieć smoki - smocza trasa 100 000 100 000

budżet obywatelski dzielnic - edycja VII 900 90095 ZDMK 100 000 100 000

KD/H1.3/22 Smoczy szlak na wzór wrocławskich krasnali - smok co krok 20 000 20 000

budżet obywatelski dzielnic - edycja VIII 921 92195 KD 20 000 20 000

KD/H1.4/22 Wrocław ma krasnale, a krakowskie Stare Miasto… Smoki 20 000 20 000

budżet obywatelski dzielnic - edycja VIII 921 92195 KD 20 000 20 000

ZDMK/H1.5/22 Wrocław ma krasnale, a krakowskie Stare Miasto… Smoki 20 000 20 000

budżet obywatelski dzielnic - edycja VIII 900 90095 ZDMK 20 000 20 000

ZDMK/H1.6/22 Smoczy szlak na wzór wrocławskich krasnali - smok co krok 20 000 20 000

budżet obywatelski dzielnic - edycja VIII 900 90095 ZDMK 20 000 20 000

RMK zm 2 programowe 2022 TJ2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 2



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział
Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:

ZDMK/H1.7/22 Smoczy szlak na wzór wrocławskich krasnali-smok co krok 20 000 20 000

budżet obywatelski dzielnic - edycja VIII 900 90095 ZDMK 20 000 20 000

KD/H1.9/22 Smoczy szlak na wzór Wrocławskich Krasnali - smok co krok 95 000 95 000

budżet obywatelski dzielnic - edycja VII 921 92195 KD 95 000 95 000

KD/H1.10/22 Wrocław ma krasnale, Kraków może mieć smoki - smocza trasa 100 000 100 000

budżet obywatelski dzielnic - edycja VII 921 92195 KD 100 000 100 000

KD/H1.11/22 Smoczy szlak na wzór wrocławskich krasnali-smok co krok 20 000 20 000

budżet obywatelski dzielnic - edycja VIII 921 92195 KD 20 000 20 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 300 000 300 000

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 300 000 300 000

ZIM/O1.245/20 Budowa wybiegu dla szympansów i makaków japońskich 925 92504 ZIM 300 000 300 000

RMK zm 2 programowe 2022 TJ3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 3



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział
Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 300 000 300 000

Budowa i adaptacja budynków na cele kulturalne 300 000 300 000

ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej 921 92109 ZIM 300 000 300 000

RMK zm 2 programowe 2022 TJ4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr LXXIX/2216/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 marca 2022 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2022 na 31.12.2022 na 1.01.2022 na 31.12.2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 32 500 32 500

801 Oświata i wychowanie 32 500 32 500

80104 Przedszkola 32 500 32 500

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2022

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

zał 5 RMK 3 (zm luty) TJ  str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXXIX/2216/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 marca 2022 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  851 Ochrona zdrowia ogółem            14 600      14 600

w tym:

- gmina            14 600      14 600

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze
ogółem            14 600      14 600

w tym:       

- gmina            14 600      14 600

2800 Miejskie Centrum Opieki      14 600   14 600

OGÓŁEM            14 600      14 600

w tym:

gmina            14 600      14 600

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU

w tym:

1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

w tym:

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

zał 6-1.1 RMK 3 (zm luty) TJ str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem  20 000 000  20 000 000

w tym:

− gmina  20 000 000  20 000 000

92114 Pozostałe instytucje kultury ogółem  20 000 000  20 000 000    

w tym:

− gmina  20 000 000  20 000 000

2480 Krakowskie Biuro Festiwalowe  20 000 000  20 000 000
   

OGÓŁEM  20 000 000  20 000 000    

w tym:

gmina  20 000 000  20 000 000    

w tym: w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

zał 6-1.2 RMK 3 (zm luty) TJ str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  852 Pomoc społeczna ogółem            59 700   59 700

w tym:

- gmina            59 700   59 700

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
ogółem            59 700   59 700

w tym:

- gmina      59 700   59 700

  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem            300 500   300 500

w tym:

- gmina            300 500   300 500

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
ogółem            300 000   300 000

w tym:

- gmina      300 000   300 000

85395 Pozostała działalność ogółem             500    500

w tym:

- gmina       500    500

OGÓŁEM   360 200   360 200

w tym:

gmina   360 200   360 200

w tym: w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

zał 6-2 RMK 3 (zm luty) TJ str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A36240-99C6-4142-ADA6-C3BBE0C4ADEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

